
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Incorporaciones y modificaciones a Padrones

 
ACTA JUNTA ELECTORAL FCE

En la Facultad de Ciencias Económicas de la Universidad Nacional de Córdoba, a 17 días del mes de abril de 2024, se reúne
la Junta Electoral de la referida Facultad, a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los
padrones de docentes, estudiantes y nodocentes para las elecciones de los días 15 y 16 de mayo del corriente año. VISTO:
que las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas solicitudes fueron
realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral, aprobado por OHCS-2024-1-E-UNC-REC y que
cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la
Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones que se detallan a continuación: 

ALTAS Y BAJAS

CLAUSTO DOCENTE

BAJA
APELLIDO Y NOMBRE DNI

ALTA

CLAUSTRO      FACULTAD  CLAUSTRO ESTAMENTO FACULTAD

Prof. Titulares y
Asociados/as

Cs Económicas Guerrero, Alberto Andrés 24073450 Docente Prof. Adjuntos/as
Cs
Económicas

Prof. Titulares y
Asociados/as

Cs Económicas Freille, Sebastián 25756259 Docente Prof. Adjuntos/as
Cs
Económicas

Prof. Adjuntos/as Cs Económicas Arias, Verónica 27672150 Docente Prof. Auxiliares
Cs
Económicas

Docente
Fac. Filosofía y
Humanidades

Sabulsky, Gabriela 17844914 Docente
Prof. Titulares y
Asociados/as

Cs
Económicas

Docente Area Central Lencisa, Silvina 17158794 Docente Prof. Auxiliares
Cs
Económicas

Docente Area Central Córdoba, Eliana Evelyn 35670841 Docente Prof. Auxiliares
Cs
Económicas



Docente Area Central Biolé, Micaela Romina 32221261 Docente Prof. Auxiliares
Cs
Económicas

Docente Area Central
Becerra, Estefanía
Marisel

32456610 Docente Prof. Auxiliares
Cs
Económicas

- -
Caribaux, Susana María
del Carmen

20192170 Docente Prof. Auxiliares
Cs
Económicas

- -
Silva Tarabini, Sonia
Regina

92319756 Docente Prof. Auxiliares
Cs
Económicas

CLAUSTO NODOCENTE - ESTUDIANTES

BAJA
APELLIDO Y NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA

  CLAUSTRO  FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD

 Nodocente Lenguas Vargas, María Florencia 37616933 Estudiante Cs. Económicas

CORRECCIONES

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE IDENTIDAD DATO A MODIFICAR PADRON

VARGAS JOSE MIGUEL 14678859
Incluir los dos apellidos: 

VARGAS SORIA Docente Titular

SACONE OCAÑA PEDRO ALBERTO 26213418 su segundo apellido figura OCA#A Docente Auxiliar

MARTINEZ JULIO MIGUEL 43926667 figura MIGUEL JULIO Estudiantes

Con lo que se dio por terminado el acto, que previa lectura y ratificación de la presente, firman integrantes de la Junta.




	fecha: Miércoles 17 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2024-8-E-UNC-JE#FCE
		2024-04-17T18:53:04-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Aldo Marcelo Merciadri
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-17T18:58:46-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Lautaro Blatto
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-17T19:15:46-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Catalina Lucía Alberto
	cargo_2: Decana
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-17T19:15:52-0300
	GDE UNC




